Информация о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Когалыма и урегулированию конфликта интересов за 2 квартал 2023 года

Во 2 квартале 2023 года проведено 2 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Когалыма и урегулированию конфликта интересов, на которых рассмотрено:
1.Уведомление муниципального служащего Администрации города Когалыма о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссия решила:
1.1. Рекомендовать муниципальному служащему Администрации города Когалыма принять меры по урегулированию конфликта интересов.
1.2. Рекомендовать работодателю (представителю нанимателя) возложить исполнение обязанностей муниципального служащего на другого сотрудника этого же отдела.
2.Уведомления муниципальных служащих Администрации города Когалыма, о намерении осуществлять иную оплачиваемую работу:
Комиссия решила:
2.1. Конфликт интересов при выполнении муниципальными служащими иной оплачиваемой деятельности отсутствует. Разрешить муниципальному служащему осуществление иной оплачиваемой работы.

[bookmark: _GoBack]